[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2020
	      с. Камень-Рыболов
	№
	1404-па

	О внесении изменений в Перечень видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на осуществление соответствующих видов муниципального контроля на территории Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 25.12.2018 № 941-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на осуществление соответствующих видов муниципального контроля на территории Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 25.12.2018 № 941-па, дополнив его пунктом 7 следующего содержания:

	7.
	Осуществление в ценовых зонах теплоснабжения в границах Ханкайского муниципального района муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для неё в схеме теплоснабжения
	Отдел жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района
	Постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 28.05.2020 № 531-па «Осуществление в ценовых зонах теплоснабжения в границах Ханкайского муниципального района муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для неё в схеме теплоснабжения».

	2. Разместить настоящее постановление на  информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального района  и  на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

муниципального округа-

глава Администрации

муниципального округа
	        А.К. Вдовина